
 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

 
Visto per la pubblicazione 

Amministrazione trasparente                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                          SI                     NO 

 

                                                                                                   COPIA 
 

DETERMINAZIONE.  N.   586    del   08.11.2019 
 

Oggetto: Rettifica determina n. 555 del 25 ottobre 2019 approvazione ruolo illuminazione votiva 

anno 2019.  
 

IL RESPONSABILE SETTORE III- ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Premesso:  

 Che con determina n. 555 del 25 ottobre 2019 è stato approvato il ruolo di illuminazione votiva 

2019; 

 Che da un ulteriore controllo effettuato dall’ufficio tributi le risultanze risultano diverse da quelle 

approvate dalla determina di cui sopra; 

 Che, pertanto, occorre procedere alla rettifica del ruolo lampade votive per l’anno 2019 sulla base 

della predisposizione operata dal Responsabile del servizio; 

Preso Atto delle variazioni apportate al precedente ruolo come nuove iscrizioni, cancellazione o 

modifiche richieste dai contribuenti; 

Viste le tariffe vigenti per detto servizio; 

Ritenuto dover provvedere alla rimodulazione del ruolo lampade votive per l’anno 2019; 

Visto il decreto della Commissione Straordinaria n. 7 del 03.07.2019 con il quale sono state 
attribuite al sottoscritto l’incarico di P.O. nel settore III – Finanziario e Tributi; 
Acquisito il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 del Responsabile 

dell’Area Finanziaria;  

Visto il decreto legislativo 267/2000;  

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Verificato ed attestato che ai sensi e per gli effetti dell’art. 6 bis L. n.241/90, introdotto dall’art. 

1, comma 41, della legge 07/11/2012, n. 190, non si rilevano conflitti di interessi, anche 

potenziale, relativamente al procedimento di cui all’oggetto; 
 

D E T E R M I N A 
 

La premessa narrativa è parte integrante del presente dispositivo;  
 

1. Di rettificare la determina n. 555 del 25 ottobre 2019; 
2. Di approvare il nuovo ruolo al servizio di illuminazione votiva anno 2019 con le seguenti 

risultanze: 
 
 
 
 

Reg. Area Econ/Finanz. N.    97    del 06/11/2019          



 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

Ruolo lampade votive anno 2019  
Lampade votive e cappelle € 39.266,20 
Spese per spedizione € 3.220,00 
Arrotondamento - € 358,78 
Iva € 8.638,20 

TOTALE  € 50.766,00. 

 

3. di stabilire la scadenza della rata unica per il 30 novembre 2019; 
4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’articolo 147bis del D.Lgs. n.267/2000; 
5. Disporre che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Comune, 

ai sensi dell’articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n.69 e successive modificazioni e 
integrazioni, nonché del vigente regolamento comunale; 

6. Disporre, altresì, che copia del presente atto sia trasmesso, a cura dell’Ufficio di 
Segreteria Generale, anche mediante procedura informatica, per quanto di competenza 
e/o per opportuna conoscenza, agli uffici interessati:  

a) al Servizio di Ragioneria, ai sensi del comma 3 dell’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 
2000, n.267;  

                                               Il Resp.le  Settore III Economico-Finanziaria 

   f.to Dott. Nicodemo Tavernese    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

 

 

 

******************************************************************************* 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE-ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Sulla presente determinazione: 
 SI APPONE, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, e 147bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con 
attestazione della copertura finanziaria.  
 

 Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente atto: 
 

Importo Miss. Progr. Titolo Macro Aggr. Rif. bilancio Capit./Azione Conto Finanz. Reg. impegno n° 
50.766,00 3 01 02 01 2019 650   

 

      Si attesta l'avvenuta registrazione della seguente diminuzione di entrata: 
 

Descrizione Importo € Capitolo Azione Pre-Acc. Acc. 

      
 

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, il 
preventivo accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al 
presente atto con le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.- 

Data 06/11/2019                                                                        Il Resp.le  Settore III Economico-Finanziaria 
  f.to Dott. Nicodemo Tavernese   

  

******************************************************************************* 
REGISTRO GENERALE 
 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data 08.11.2019.-- 

 

L'Ufficio Segreteria Generale                                                                         

 f.to: (Silvana Bruni) 

 

 

******************************************************************************* 
N. 1171    DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

08/11/2019   al   23/11/2019 

Data ……………………………                                                                                                     Il Responsabile delle Pubblicazioni 
                                                                                                                                                  f.to Francesco Valente 

 


